Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXIX

ld:l2525SOODEDA8EOD

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ-PI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°: 013/2021

Dltptnsa dt llcltaçio: nº 005/2021

Prooeseo admlnlttratlvo: nº 015/2021.

Objeto: contratação de empresa para executar serviços de confecção e impressão grafica

para as Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI.

Contratante: Prefeitura/Secretarias Municipais de Saúde e Educação.

Contratada: GRAFICA E EDITORA GADELHA L TDA-ME, CNPJ nº 04.275.142/0001-12.

Bate legal: Art. 24, li, Lei nº 8.666/93.

Valor: R$15.920,00 (quinze mil, novecentos e vinte reais).

Fonte de recun10: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Vlg6ncla do contrato: 60 (sessenta) dias.

Data da Aulnatura: 10 de março de 2021

ld:13B59A793C648DAB

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 045 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, IV,
da lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. Aguimar Jose dos Reis, Inscrito no CPF/MF:
009.474.713-08, a o Cargo Comissionado no Departamento de Serviços
Públicos, lotado na Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Públicos.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração promova os.
respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em dois de fevereiro de dois mil e vinte e um (02/02/2021).

~
Geder1ênio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

•
ld :1518DFF199EE8829

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUi

CNPJ: N ° 01.612.557/0001-46

TERMO DE RATIFICACÃQ

PROCESSO Nº: 023/2021
DISPENSA Nº: 007 /2021

RATIFICO, o processo licitatório nº 023/2021, na modalidade dispensa nº

007 /2021, que tem como objeto a contratação de empresa para execução dos serviços

na contratação de médicos plantonistas para atuação no combate e tratamento do

COVID -19 na cidade de Jatobá do Piauí - PI, tendo com empresa contratada RNMS
SERVIÇOS DE SAÚDE EIRELI, CNPJ: 40.380.820/00001-70, com o valor de R

225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

i

Jatobá do Piauí - PI, 09 de março de 2021.

~.dcv,,~.
Oliveira

Prefeita Municipal

ld:09FEB42EA09E8766

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA DO PIAUI

CNPJ: N ° 01.612.557/0001-46

PUBLICACÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 020/2021
INEXIGIBILIDADE Nº: 007/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUÍ· PI.
CONTRATADO: LUCIANO PEREIRA DE ARAUJO - ME, CNPJ:
21.890.634/0001-37.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUOS DE FORMA SINGULAR, NO
ACOMPANHAMENTO, ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL,
VISANDO O INCREMENTO DE RECEITAS COMO ISS, ITBI, IPTU, TAXAS
E DEMAIS TRIBUTOS, ACOMPANHAMENTO DA APURAÇAÕ DO INDICE
DO ICMS JUNTO A SEFAZ- PI.
VALOR: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) MENSAIS.
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE JANEIRO DE 2021.
VIGÊ CIA: 01 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Jatobá do Piauí- PI, 01 de janeiro de 2021.

Oliveira
Prefeito Mwticipal